INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL (INSS) CONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE TÉCNICO DO SEGURO SOCIAL EDITAL № 11 – INSS, DE 6 DE JANEIRO DE 2023

A PRESIDENTE SUBSTITUTA DO INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL (INSS) torna público que, no Edital nº 10 – INSS, de 5 de janeiro de 2023, onde se lê Guilherme Gastaldello Pinheiro Serrano, leia-se: Larissa Andrade Mora.

Torna pública, ainda, em razão dessa alteração, a **retificação** do **caput** do referido edital, conforme a seguir especificado.

[...]

A PRESIDENTE <u>SUBSTITUTA</u> DO INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL (INSS) torna pública a **retificação da remissão ao anexo constante do subitem 4.3** do Edital nº 8 – INSS, de 21 de dezembro de 2022, e do Edital nº 9 – INSS, de 27 de dezembro de 2022, conforme a seguir especificado. [...]

LARISSA ANDRADE MORA

Presidente Substituta do INSS